

令和 2 年 9 月 1 5 日

被保険者 様

京都府農協健康保険組合  
理事長 中川 泰宏

規約の一部変更（適用事業所の所在地）について

当組合の適用事業所の事業所名並びに所在地変更により、下記のとおり規約の一部を変更しましたので、公告します。

記

規約第 3 条（組合の事務所等）

新旧対照表

新	旧
第 3 条 組合の事務所は、次の場所に置く。 京都府京都市南 <u>区</u> 東九条西山王町 1 番地	第 3 条 組合の事務所は、次の場所に置く。 京都府京都市右京区西院上今田町 17-1

規約第 4 条 別表（1）

事業所の名称及び所在地

新		旧	
事業所名	所在地	事業所名	所在地
京都府信用農業協同組合連合会	<u>京都市南</u> 区	京都府信用農業協同組合連合会	<u>京都市伏見</u> 区
全国農業協同組合連合会 京都府本部	<u>京都市南</u> 区	全国農業協同組合連合会 京都府本部	<u>京都市中京</u> 区
全国共済農業協同組合連合会 京都府本部	<u>京都市南</u> 区	全国共済農業協同組合連合会 京都府本部	<u>京都市中京</u> 区
株式会社 <u>京都 JA ビル</u>	<u>京都市南</u> 区	株式会社 <u>京都 JA 会館</u>	<u>京都市中京</u> 区
公益社団法人 京都府畜産振興協会	<u>京都市南</u> 区	公益社団法人 京都府畜産振興協会	<u>京都市中京</u> 区
京都府農協健康保険組合	<u>京都市南</u> 区	京都府農協健康保険組合	<u>京都市右京</u> 区

規約第 9 条 別表（2）

選挙区及び選挙区ごとに選挙する議員の数

新	旧
事業所	事業所
株式会社 <u>京都 JA ビル</u>	株式会社 <u>京都 JA 会館</u>